
Zarządzenie Nr 3/2012 
Wójta Gminy Janowice Wielkie 

z dnia 10 stycznia 2012 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 składników majątkowych  
w Urzędzie Gminy w Janowicach Wielkich 

 
Na podstawie art. 26  i  27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  (  t.  j.   z   2009 r. Dz. U.            
nr 152, poz. 1223 ze zm.)  i zarządzenia nr 35/2009 Wójta Gminy Janowice   Wielkie z dnia 30 czerwca 2009 
r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Gminy                    
w Janowicach Wielkich  i ustalenia osób za nich odpowiedzialnych 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Przeprowadzić inwentaryzację druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy  w Janowicach Wielkich. 
2. Składniki mienia Urzędu Gminy objęte inwentaryzacją należy spisać na arkuszach spisu z natury do dnia 

15 stycznia 2013 r. 
3. Osobami zobowiązanymi do uczestniczenia w inwentaryzacji są dysponenci druków ścisłego 
zarachowania. 

§ 2 
 

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do sporządzenia spisu z natury składników wymienionych w § 1                    
w następującym składzie osobowym: 

1)   Artur Osyda                  -        członek, 
2)   Andrzej Rybak              -        przewodniczący. 

2. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji w Referacie Finansowym. 
3. Zobowiązuję komisję do:  
1)  przeprowadzenia    inwentaryzacji    przy     czynnym    udziale    osób  odpowiedzialnych i zgodnie ze 
stanem faktycznym 
2) przestrzegania przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania, określonych w instrukcji 
w sprawie inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie, 
3) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu finansowego  
w terminie do 15 stycznia 2013 r. 
 

           § 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 
 

         
 


